

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rio Maria
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIO MARIA-FME
Registro de Preços Eletrônico - Nº005/2022-SRP

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS, 30 X 30 COM SUPER FORNO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.440,623
Valor Final: 3.177,000
Valor Total: 63.540,000
Situação: Homologado em 09/05/2022 18:02:22 Por: Adjair Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: JR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo: PA 0350

Item: 0002
Descrição: COMPUTADOR QUAD-CORE(4 NÚCLEOS), 8GB DDR4 3200Mhz(UDIMM) 2X4GB SINGLE RANK
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6.518,967
Valor Final: 2.400,000
Valor Total: 96.000,000
Situação: Homologado em 09/05/2022 18:02:26 Por: Adjair Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI
Modelo: COMPUTADOR QUAD-CORE(4 NÚCLEOS)

Item: 0003
Descrição: NOTEBOOK QUAD-CORE - 8GB RAM DDR4 - 240GB SSD/M2
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6.221,180
Valor Final: 2.200,000
Valor Total: 110.000,000
Situação: Homologado em 09/05/2022 18:02:29 Por: Adjair Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI
Modelo: NOTEBOOK QUAD-CORE

Item: 0004
Descrição: MULTIFUNCIONAL COLORIDA COM ADF
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.047,537
Valor Final: 1.400,000
Valor Total: 21.000,000
Situação: Homologado em 09/05/2022 18:02:35 Por: Adjair Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI
Modelo: MULTIFUNCIONAL COLORIDA COM ADF

Item: 0005
Descrição: PROJETOR
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.800,393
Valor Final: 5.770,000
Valor Total: 115.400,000
Situação: Homologado em 09/05/2022 18:02:38 Por: Adjair Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA
Modelo: RJ45 USB

Item: 0006
Descrição: KIT MERENDA ESCOLAR
Quantidade: 3.900
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 11,035
Valor Final: 6,890
Valor Total: 26.871,000
Situação: Homologado em 09/05/2022 18:02:43 Por: Adjair Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: ALEXON DE J F MAGALHAES-ME
Modelo: KIT MERENDA 3 PEÇAS



Item:	0007
Descrição:	PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO "BATIDO" TAMANHO 38(13.700ML)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	211,593
Valor Final:	67,000
Valor Total:	335,000
Situação:	Homologado em 09/05/2022 18:02:47 Por: Adjair Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	C LEITE RIBEIRO EIRELI
Modelo:	PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO "BATIDO" TAMA
Item:	0008
Descrição:	PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO "BATIDO" TAMANHO 40(16.000ML)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	237,180
Valor Final:	57,000
Valor Total:	285,000
Situação:	Homologado em 09/05/2022 18:02:50 Por: Adjair Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	C LEITE RIBEIRO EIRELI
Modelo:	PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO "BATIDO" TAMA
Item:	0009
Descrição:	PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO "BATIDO" TAMANHO 55(46.500ML)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	662,647
Valor Final:	257,000
Valor Total:	5.140,000
Situação:	Homologado em 09/05/2022 18:02:55 Por: Adjair Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802
Modelo:	Ref 418
Item:	0010
Descrição:	PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO "BATIDO" TAMANHO 60(62.000ML)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	611,317
Valor Final:	295,000
Valor Total:	5.900,000
Situação:	Homologado em 09/05/2022 18:02:58 Por: Adjair Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802
Modelo:	Ref 358
Item:	0011
Descrição:	PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO "BATIDO" TAMANHO 70(92.000ML)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.165,933
Valor Final:	487,000
Valor Total:	9.740,000
Situação:	Homologado em 09/05/2022 18:03:04 Por: Adjair Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	C LEITE RIBEIRO EIRELI
Modelo:	PANELA DE ALUMÍNIO FUNDIDO "BATIDO" TAMA
Item:	0012
Descrição:	CALDEIRÃO PANELA LINHA HOTEL GIGANTE EM ALUMÍNIO REFORÇADO TAM.40(45LT)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	324,610
Valor Final:	177,000
Valor Total:	1.770,000
Situação:	Homologado em 09/05/2022 18:03:08 Por: Adjair Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802
Modelo:	Ref 258
Item:	0013
Descrição:	CALDEIRÃO PANELA LINHA HOTEL GIGANTE EM ALUMÍNIO REFORÇADO TAM.45(60LT)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	690,180
Valor Final:	212,000
Valor Total:	2.120,000
Situação:	Homologado em 09/05/2022 18:03:11 Por: Adjair Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	C LEITE RIBEIRO EIRELI
Modelo:	CALDEIRÃO PANELA LINHA HOTEL GIGANTE EM
Item:	0014



Descrição:	CALDEIRÃO PANEIA LINHA HOTEL GIGANTE EM ALUMÍNIO REFORÇADO TAM.50(83LT)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	820,707
Valor Final:	327,000
Valor Total:	4.905,000
Situação:	Homologado em 09/05/2022 18:03:15 Por: Adjair Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	C LEITE RIBEIRO EIRELI
Modelo:	CALDEIRÃO PANEIA LINHA HOTEL GIGANTE EM
Item:	0015
Descrição:	CALDEIRÃO PANEIA LINHA HOTEL GIGANTE EM ALUMÍNIO REFORÇADO TAM.60(127LTS)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.218,893
Valor Final:	440,000
Valor Total:	6.600,000
Situação:	Homologado em 09/05/2022 18:03:19 Por: Adjair Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	HUGO VIEIRA BARBOSA 46761091802
Modelo:	Ref 261
Item:	0016
Descrição:	PANEIA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO PROFISSIONAL TAM. 15 LITROS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	543,333
Valor Final:	153,000
Valor Total:	1.530,000
Situação:	Homologado em 09/05/2022 18:03:23 Por: Adjair Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	C LEITE RIBEIRO EIRELI
Modelo:	PANEIA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO PROFISSION
Item:	0017
Descrição:	PANEIA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO PROFISSIONAL TAM. 20 LITROS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	624,830
Valor Final:	192,000
Valor Total:	1.920,000
Situação:	Homologado em 09/05/2022 18:03:27 Por: Adjair Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	C LEITE RIBEIRO EIRELI
Modelo:	PANEIA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO PROFISSION
Item:	0018
Descrição:	PANEIA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO PROFISSIONAL TAM. 35 LITROS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.028,913
Valor Final:	317,000
Valor Total:	3.170,000
Situação:	Homologado em 09/05/2022 18:03:31 Por: Adjair Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	C LEITE RIBEIRO EIRELI
Modelo:	PANEIA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO PROFISSION
Item:	0019
Descrição:	CONJUNTO PROFESSOR COR AZUL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	3.326,350
Valor Final:	800,000
Valor Total:	16.000,000
Situação:	Homologado em 09/05/2022 18:03:35 Por: Adjair Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	CNJ/PROF-01
Item:	0020
Descrição:	CONJUNTO ALUNO HEXAGONAL INFANTIL COM 06 CADEIRAS
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	2.774,500
Valor Final:	2.400,000
Valor Total:	84.000,000
Situação:	Homologado em 09/05/2022 18:03:39 Por: Adjair Ribeiro da Silva
Nome da Empresa:	SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	CNJ/HEX-06
Item:	0021
Descrição:	CONJUNTO ALUNO FUNDAMENTAL



Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Conjunto
Valor Referência 1.172,200
Valor Final: 838,000
Valor Total: 251.400,000
Situação: Homologado em 09/05/2022 18:03:46 Por: Adjair Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo: CNJ/ALN-06

Item: 0022
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.379,755
Valor Final: 1.358,000
Valor Total: 40.740,000
Situação: Homologado em 09/05/2022 18:02:08 Por: Adjair Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: JR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI.
Modelo: PA 0512

Item: 0023
Descrição: MESA P/ ESCRITÓRIO ELABORADA EM MDF 15MM
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.262,593
Valor Final: 597,000
Valor Total: 8.955,000
Situação: Homologado em 09/05/2022 18:03:49 Por: Adjair Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo: MSA/ESC-01

Item: 0024
Descrição: MESA PARA COMPUTADOR(ESCRITÓRIO COM NICHOS E DUAS GAVETAS EM MDF)
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.293,330
Valor Final: 1.277,000
Valor Total: 19.155,000
Situação: Homologado em 09/05/2022 18:03:52 Por: Adjair Ribeiro da Silva
Nome da Empresa: SANTANA E SOUZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo: MSA/PC-01

Adjair Ribeiro da Silva

Autoridade Competente

